
U C H W A Ł A  NR  XXXVI/348/05 
RADY  MIEJSKIEJ  w  Słubicach 

z dnia 8 listopada 2005 r. 
 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na rok 2006. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz .U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy  
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2002 r., Dz. U. 
Nr 9, poz. 84 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 
§ 1 Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 
 
1. nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby jednostek organizacyjnych gminy 

wyszczególnionych w Wykazie Jednostek Organizacyjnych Gminy, stanowiącym 
załącznik nr 3 do Statutu Gminy Słubice, z wyłączeniem jednostek zwolnionych 
ustawowo. 

  
2. nieruchomości określone w § 1 pkt 8 uchwały nr XXII/239/04 Rady Miejskiej  

w Słubicach z dnia 24 listopada 2004 w sprawie stawek podatku od nieruchomości,  
z wyjątkiem garaŜy i nieruchomości zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, 
będące w posiadaniu emerytów i rencistów dla których renta lub emerytura stanowi 
wyłączne źródło utrzymania – w wysokości 95 % naleŜnego podatku. 

 
3. nieruchomości określone w § 1 pkt 8 uchwały nr XXII/239/04 Rady Miejskiej  

w Słubicach z dnia 24 listopada 2004 w sprawie stawek podatku od nieruchomości,  
z wyjątkiem garaŜy i nieruchomości zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, 
połoŜone na terenie wiejskim – w wysokości 80 % naleŜnego podatku. 

 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
  
§ 3 Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku   

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 


